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Symbol  Однорычажный смеситель для биде

Изделие Е73680 Symbol Однорычажный смеситель для 
биде, джонный клапан

Хромированный (CP)

Латунный корпус

Freelance, Presqu’ile, Escale, Odeon

Для заказа укажите код изделия и добавьте код покрытия
например CP для хрома

Цвет/покрытие

Материал

Рекомендуемые
коллекции

СМЕСИТЕЛИ

P4745

Относится 
к коллекции

Symbol

Сертификация Сертифицировано

График расхода воды
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Давление в барах
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120 мм

110 мм

Макс. 45 мм Ø63 мм

52 мм

Резьба 3/8" 
1 1/4" 

35 мм

19481W

176 мм

205 мм
5˚

44 мм

85 мм

350 мм

Эта коллекция смесителей, подчеркивающая элегантную простоту натуральных материалов, придает ванной 
комнате современный классический вид. В комплект входят кольцо-ограничитель температуры и съемный
аэратор анти-кальк.  Картридж на керамическом диске позволяет управлять температурой и напором воды. 
Гибкая подводка с резьбой 3/8”. 


